62

88

58

# Grodzki

# Lucrum

Super petitionem literalem Casere Branscen tenoris talis. Franciscus Joannes in lto  
 Loo Lesznowski Branscen et Capiteus Vobis et Marciano Lickom  
 Dworakowski, Alberto Bartholomeo olim Jacobi Stanislaw olim Joannis Andre et  
 Mathaeo Marcino et Dworakom Alberto et Marcino Poroskim Doycalcom Mathaeo Bay  
 kowski Petro Poroski Kadziary de Kosmate et Lickaty hereditibus de personis bonis dno  
 Joannis. Omnibus Vigore Regio et Nra Capiteus auctoritate Mandamus de in Judicis Vigore  
 Constitutionis Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Primo sub hoc tempus motionis  
 Gntis bellica de securitate domestica sancit Jena secunda parte datam presentis  
 Citations pnd in Curia Regia Branscen celebrand personat et remptione Compate.  
 Ad Instantiam Instigatoris Judicij Nostri et ipso Felice et Alberto Grodzki in  
 Dworaki Oraska heredis qui ius inherendo Constitutioni Anno Millesimo Sexcentis  
 simi Vigesimo Primo de expedone bellica et securitate domestica tum et laud in Con  
 uentui particulari Branscen sancit et in Conuentu Gnti Warsauiensi resumptis  
 in Vniuersi tacti peremptorie sicut ideo quia vos in contemptum legum pu  
 blicarum securitatisq domestica sub hoc tempus motion Gntis bellica existentes  
 ab eodem Actore requisiti Vigore laudi de securitate domestica sancit p consoni  
 ptione et lustrationis sub Oppido Bielski sancit iux Trar Vniuersalis Magni  
 fici Capitei Branscen sumptus et impensas de bonis vestris per vos possessis Dwora  
 ki Lickaty et Kosmate eis Actori non vultis neq Curatis dare suam lustratione  
 id Actor suo sumptu ex bonis vestris expeditit q quod poenam Centum Marcar  
 polton eo nomine sancit succubitis ad quam super Vobis et bonis vestris decer  
 non Curamini Judicij sitis responsuri Datum in Curia Regia Branscen Jena secunda  
 Ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae pnd Anno Domini Millesimo Sex  
 centesimo Quinquagesimo Primo. Sicut Petitionis Comam Sigillatam Ministeria  
 lis Regni Generalis Prouidus Stanislaw Kalerayko ab Vna integra ante Ger  
 minum presentem Septimana in bonis Dworaki Lickaty apud vnam eor Citatis  
 Item Albertum Lickat posuit et Citatis publicauit. Memoratus Actor supra spi  
 ritus Citatis ad officium presentis Casere Capite Branscen per Malen Regni Gntis  
 et Item Benedictum Prozerzki iurice clamab et non comparet in luro suo p toto  
 ex Regesti Ordine et admisione officij presentis Judiciali Condemnauit. In Vni  
 autem lueni tacti modo pmissis in Conuentu Citator obtet qm presentis Ca  
 Dere Capitei Branscen Vrsa et Considerata Citator clamati et non comparet  
 Curamini et temeritas iuri Communi et pacis Actores affectationi et Con  
 ten Citatis in herendo super pdictis Citatis et bonis eorum omnibus pnd  
 Ceneum Marcar polton in Constitutione Regni de expedone bellica express  
 sub pena Sanctionis decem Decreti presentis Vigore.

# Wyszkowskiej Vidua Lucrum

Super petitionem literalem Casere Branscen tenoris talis Franciscus Joannes in lto  
 nos in lto Lesznowski Branscen et Capiteus Vobis et Marciano Lickom  
 Dworakowski, Alberto Bartholomeo olim Jacobi Stanislaw olim Joannis Andre et  
 Mathaeo Marcino et Dworakom Alberto et Marcino Poroskim Doycalcom Mathaeo Bay  
 kowski Petro Poroski Kadziary de Kosmate et Lickaty hereditibus de personis bonis dno  
 Joannis.

Alberto Marciano de Joan Polay  
 Stanislaw olim Stanislaw  
 Stanislaw olim Stanislaw de Dworaki  
 Mathaeo Marcino  
 Mathaeo Baykowskim